
ZARZĄDZENIE NR 421 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie powierzenia wykonywania zadań administracji publicznej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t j .  Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 z późn. zm.) i art. 15zzy ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się wykonywanie zadań zleconych z zakresu rejestracji stanu cywilnego właściwych dla Urzędu 
Stanu Cywilnego w Miliczu, Urzędowi Stanu Cywilnego w Krośnicach.

§ 2. Powierzenie wykonywania zadań obejmuje okres od dnia 10 listopada 2021 roku do dnia 12 listopada 2021 
roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2021 r.


